
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

26  червня 2025 року № 111                                                                                           

с. Боратин 

 

Про призначення піклування над  

неповнолітнім __________________ 

 

Відповідно до статті 1 Закону України “Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, статей 61, 

62, 63 Цивільного кодексу України, Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», пунктів 38, 40, 42, 43, 44 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», рішення виконавчого комітету ____________ради від 

____________ року № ______________________малолітнім ______________, рішення 

виконавчого комітету ____________ ради   від __________ року № ____ 

____________________ над ненолітнім _____________, заяви громадянина ________________, 

виконавчий комітет сільської ради 

 

           ВИРІШИВ: 

1. Призначити  ____________________, жителя села __________, вулиця  

______________, ___,  ____________ району _____________ області, піклувальником над 

неповнолітнім  ________________,  ______________ року народження, дитиною-сиротою. 

2. Відповідальність за життя, здоров’я, фізичний і психічний розвиток 

_________________покласти на піклувальника _______________________. 

ЗОБОВ’ЯЗАТИ: 

1) піклувальника ______________________: 

            - в місячний термін звернутись у відповідні установи, з метою подачі документів для 

здійснення виплати піклувальнику, передбачені чинним законодавством;  

            -  здійснювати двічі на рік повне медичне обстеження неповнолітнього 

І_____________________, ______________ року народження. Висновки про стан здоров’я, 

фізичний та розумовий розвиток дитини надавати службі у справах дітей до 30 липня та 30 

січня; 

            - щороку з моменту призначення піклувальником надавати службі у справах дітей 

висновок про стан здоров’я піклувальника встановленого зразка; 



            - щороку надавати службі у справах дітей письмовий звіт про виконання обов’язків 

піклувальника і використання пенсії по втраті годувальника та державної соціальної допомоги 

на потреби неповнолітнього _________________; 

            - закріпити право на житло, а саме: ___________, що знаходиться за адресою місто 

___________,______________, будинок ___, квартира ____. Гараж загальною площею _____ 

кв.м., що знаходиться за адресою місто _______, ________ гаражний кооператив. Гараж 

______,        

       2) начальника служби у справах дітей (Вікторію Мельник): 

       - здійснювати контроль за умовами утримання, навчання, виховання та проживання 

дитини, над якою встановлене піклування. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей  Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 

Вікторія Мельник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	26  червня 2025 року № 111
	с. Боратин (4)

